h7

DECRETO N« 1.516, DE 20 DE MARÇO DE 1.973.

OFICIALIZA AS JORNADAS RELATIVAS \
XII CONFERÊNCIA DO DISTRITO RÔTARY
468.-

0 frefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelas leis em vigor,

DECRETA:

Art& ic - Sao oficializadas na cidade de Santa Cruz

do Sul as jornaoas relativas à XII Conferência do Distrito 468,

do Rótary Internacional, organizadas pelos clubes locais kótary

Clube Santa Cruz do Sul e kótary Clube Santa Cruz do Sul -Oeste,

para o período de 12 a 14 de abril de 1.973.

Art$ 20 - O Conselho »/unicipal de Turismo - COMTUR,

E AS DEMAIS REPARTIÇÕES MUNICIPAIS OARAO TO0O O APOIO AS JORNADAS

OFICIALIZADAS POR ESTE DECRETO.

ArtC 3C - Este Decreto entrará em vigor na daia de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

- Gabinete do Prefeito, 20 de março de 1973.

........ •/••§••••••

r Gruenqling

Prefeito